АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2024                      с. Федоровка                                      № 7

О внесении изменений в постановление администрации
Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 02.07.2012 № 46

	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Внести в административный регламент от 02.07.2012 №  46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков  в собственность бесплатно» (с изменениями внесенными постановлением администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 22.01.2014 № 18, от 05.09.2016 № 74, от 04.12.2018 № 116, от 18.06.2019 № 64,  от 20.11.2019 № 114, от 24.04.2020 № 22, от 21.04.2021 № 18, от 06.12.2021 № 46, от 06.07.2022 № 47)  следующие изменения:
   1.1. В пункте 2.4 административного регламента слова «составляет не более 30 (тридцати) календарных дней»  заменить словами «составляет не более чем 20 (двадцать) дней».
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Федоровского о сельсовета».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Федоровского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                     В.Я. Писаренко